 CONSIDERATO che l’esperto Michele CAPPELLATO ha i necessari requisiti di comprovata 
esperienza nel settore; 

 VISTA l’offerta della POLISPORTIVA “I FROGS” ASD pari a € 50,00 iva esente a bambino, per 
un totale di 99 quote pari a un totale di € 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00); 

 VISTO il Programma Annuale dell'esercizio finanziario in corso; 

 VISTA la validità degli obiettivi didattico-educativi della proposta citata;  

DETERMINA 

le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;